
UCHWAŁA NR XXI/211/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na posadowienie płyty pamiątkowej poświęconej żołnierzom pochodzącym 
z regionu tarnowskiego, poległym w zagranicznych misjach pokojowych i stabilizacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na posadowienie płyty pamiątkowej poświęconej żołnierzom pochodzącym 
z regionu tarnowskiego, poległym w zagranicznych misjach pokojowych i stabilizacyjnych. 

§ 2. Płyta, o której mowa w § 1, zostanie umieszczona na części działki oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 335/1 obr. 0102, objętej księgą wieczystą nr TRlT/00001283/0, usytuowanej na terenie Skweru 
im. prof. Janusza Kurtyki w Tarnowie, stanowiącej własność Gminy Miasta Tarnowa. 

§ 3. Forma płyty, jej treść oraz sposób zagospodarowania miejsca stanowią załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C439F9-87E6-460A-8CB5-F8891CC6AD99. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXI/211/2025 

Rady Miejskiej w Tarnowie 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C439F9-87E6-460A-8CB5-F8891CC6AD99. Podpisany Strona 1



 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C439F9-87E6-460A-8CB5-F8891CC6AD99. Podpisany Strona 2



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C439F9-87E6-460A-8CB5-F8891CC6AD99. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXI/211/2025 
Data dokumentu 2025-07-23 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na posadowienie płyty pamiątkowej poświęconej 

żołnierzom pochodzącym z regionu tarnowskiego, poległym w zagranicznych 
misjach pokojowych i stabilizacyjnych 

Identyfikator dokumentu 71C439F9-87E6-460A-8CB5-F8891CC6AD99 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1379793964 
Numer seryjny 0B0DACF704D6F3C55EDA1FC5B625BFC8 
Osoba podpisująca Małgorzata Katarzyna Mękal 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.07.2025 11:57:09 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C439F9-87E6-460A-8CB5-F8891CC6AD99. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XXI/211/2025 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2025-07-29T09:57:09+0200




